[bookmark: _GoBack]索 引 号
07B061207202101069
信息所属单位
发展规划司
信息名称
关于中国热带农业科学院椰子研究所国家油棕种质资源圃改扩建等8个建设项目的公示
文　　号
生效日期
2021年11月08日
发布日期
2021年11月08日
内容概述
按照《农业部建设项目信息公开办法（试行）》要求，现将拟批复立项项目有关情况进行公示，公示期为5个工作日。
关于中国热带农业科学院椰子研究所国家油棕种质资源圃改扩建等8个建设项目的公示
发布时间：2021年11月08日
字体：[大 中 小]
　　根据《农业农村部直属单位基本建设项目管理工作规程（试行）》，我部委托评估机构组织专家对直属单位申报项目的可行性完成了评估，拟对通过评审的建设项目进行立项批复。按照《农业部建设项目信息公开办法（试行）》要求，现将拟批复立项项目有关情况进行公示，公示期为5个工作日。如对公示项目有异议，请在11月15日前向农业农村部反映。所反映的问题要真实客观，实事求是。反映人要用真实姓名和联系方式，并尽可能提供核查线索和依据。

　　　　联系电话：010-59192584   邮箱：ghszsc539@163.com

　　　　附件：拟批复立项建设项目公示名单

　　　　                                          农业农村部发展规划司
　　　　                                                 2021年11月8日
附件：
· 拟批复立项建设项目公示名单 .xlsx